83 Paulo: Petro a.c. R

84 Praesentatus: S. Esteban *in marg. dex., indicans esse conventus S. Stephani filium*

86 /: f. 242r

99 acolitus: p. c. R

- 105 Ex conventu de Carboneras frater Antonius Martinez, sacerdos et pater antiquus; frater Didacus Muñoz, sacerdos et pater antiquus, frater Ioannes de Segovia, sacerdos.
 /Ex conventu de la Vera frater Vincentius de Aldeanueva, diaconus.
- 110 Ex conventu de Tudela frater Andreas Busto, Praedicator Generalis et prior conventus; frater Andreas Gomez, sacerdos.
 Ex conventu de Guadalajara Frater Martinus de Sanctis, sacerdos et pater antiquus; frater Ferdinandus, sacerdos, Praedicator Generalis et pater antiquus; frater Ioannes Ruiz , sacerdos et pater antiquus; frater Christophorus Ramirez, sacerdos et pater antiquus; frater Didacus Bigil, sacerdos; quidam donatus.
- 115 Ex conventu de Trianos frater Martinus Franco, sacerdos et pater antiquus; frater Gabriel Blasco, acolitus; frater Illefonsus de Sanctis, laicus.
 Ex conventu de Talavera frater Sebastianus de Sancta Chatherina, sacerdos et pater antiquus; frater Bartholus de Truxillo, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes Ortiz, sacerdos et pater antiquus; frater Andreas de Sancta Maria, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Balbuena, sacerdos et pater antiquus; frater Genesius Serrano, laicus.
- 120 Ex conventu de Madrid frater Ioannes de Ribera, Praedicator Generalis et prior conventus; frater Ioannes Yturrioz, supprior; frater Petrus de la Ascension, sacerdos; / frater Michael de Villaverde, laicus; frater Petrus de la Encarnacion, laicus; frater Andreas Delgado, laicus; quidam novitius; frater Didacus de la Encarnación, sacerdos et pater antiquus.
- 125 Ex conventu de Caceres frater Bartholomaeus Urtado, sacerdos et pater antiquus.
 Ex conventu de Cuenca frater Stephanus de Miranda, Praesentatus et prior conventus; frater Antonius Calvo, sacerdos.
- 130 Ex conventu de Ocaña frater Antonius Collado, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Villanueva, sacerdos et pater antiquus; frater Bartholomaeus Pantoja, sacerdos et pater antiquus; frater Hieronymus Enzinas, sacerdos: frater Ioannes de Sancto Vincentio, laicus.
- 135 Ex conventu de Galisteo frater Ioannes de Cepeda, sacerdos et pater antiquus; frater Christophorus de Salas, sacerdos et pater antiquus; frater Petrus Calvo, laicus.

107 /: f. 242v

125 Yturrioz: p.c. R

126 /: f. 243r

- Ex conventu Sancti Sebastiani frater Antonius de la Plaza, sacerdos et pater antiquus; frater Ignatius de Alava, sacerdos.
- 145 Ex conventu de Villalpando frater Ioannes de Aguirre, sacerdos.
- Ex conventu de Soria frater Benedictus de Sancto Millan, sacerdos et pater antiquus; frater Hieronymus de Vega, sacerdos; frater Martinus de Sancto Petro, laicus, et quidam donatus.
- 150 / Ex conventu de Merida frater Illefonsus de Villanueva, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes Mendez, sacerdos et vicarius conventus.
- Ex conventu de Sancto Petro de la Tarce frater Andreas Gonzalez, sacerdos et pater antiquus.
- 155 Ex conventu de Piedrahita frater Paulus Ordoñez, sacerdos et pater antiquus; frater Maathaeus de la Cruz, sacerdos et pater antiquus; duo donati.
- Ex conventu Complutensi frater Petrus de Sancto Ioanne, sacerdos et pater antiquus; frater Ioannes de Sancto Domingo, sacerdos.

XII. - SUFFRAGIA PRO VIVIS

- Pro sanctissimo domino nostro Gregorio 13 et pro felicissimo statu Romanae Ecclesiae quilibet conventus unam missam.
- 5 Pro Catholico [et invictissimo] rege nostro Philippo, praeter ordinarias preces, quas in singulis conventibus fieri mandamus, et pro serenissimis principibus cum prole regia, quilibet conventus unam missam.
- 10 Pro illustrissimis dominis archiepiscopis Toletano, Compostellano, Burgensi, Caesaraugustano, et episcopis Cordubensi, Seguntino, et aliis plurimis episcopis huius regni, qui copiosas nostro capitulo eleemosynas dederunt, quilibet conventus unam missam.
- 15 Pro illustrissimis dominis comite Benaventano et aliis ducibus, commitibus et marchionibus, qui pro sumptibus capituli contulerunt eleemosynas copiosas, quilibet conventus unam missam.
- 15 Pro insigni civitate Valletoletana et pro aliis omnibus benefactoribus huius capituli, quilibet conventus unam missam

149 /: f. 243v

XII.4 [et invictissimo]: *om. R ad. B*

13 pro sumptibus capituli: *om. B | /: f. 244r*

15 insigni: *insignia B*

XIII. - SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS

Pro fratribus et sororibus in nostra provincia defunctis a praecedenti capitulo et pro aliis omnibus benefactoribus defunctis quilibet sacerdos unam missam.

XIV. - [ULTIMAE DETERMINATIONES]

Concedit admodum pater noster Vicarius Generalis in provincialem electum omnibus fratribus et sororibus nostrae provinciae quod alias expositum confessorem semel tantum eligere valeant et ab eodem de praeteritis casibus et censuris, quae usque ad notitiam praesentium incurrerunt, absolví possint, sicut ab ipso reverendo patre nostro poterant absolví.

5 Mandamus in virtute Spiritus Sancti et sanctae obedientiae sub formalí pracepto omib⁹ sociis conventuum atque etiam praesidentibus non habentibus socium, ut acta huius capituli fideliter scribant et nostris nominib⁹ subscriptis ad suos conventus deferant, mandantes omnib⁹ praesidentibus ut tam nostras constitutiones quam acta capituli quam ordinationes in visitatione factas bis per annum publice legi faciant.

10 15 Sententias iudicū approbamus, praesertim sententiam in mense / aprilis 1581 datam a reverendo patre Praesentato fratre Dominico de Ulloa, priore huius conventus Sancti Pauli et Vicario Generali huius provinciae in visitatione novissime facta in conven-

tu Palentino.

20 Sequens capitulum assignamus in conventu Sanctae Mariae de Atocha de Madrid, celebrandum dominica *Deus qui errantibus* anno 1583. Auctoritatē etiam nostrā reservamus usque ad feriam secundam inclusive, deincepsque reverendo Patri nostro Vicario Generali eam commitimus.